平成 25年 10 月 15 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

村岡建設工業株式会社の銀行保証付私募債の受託について

 株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）は、村岡建設工業株式会社（代表者 村岡 淑郎）

〔本社：秋田県由利本荘市  業種：総合建設業〕様の銀行保証付私募債の受託を行いました

のでお知らせいたします。

 銀行保証付私募債は、一定の厳しい審査基準を満たした企業が無担保で発行することがで

きる社債で、その元利金支払については当行が全額保証を行います。

 発行企業様にとっては低利で固定の長期安定資金調達が可能となるほか、一定の資格要件

を満たした優良企業に私募債発行が限定されているため、社外に財務内容の健全性をアピー

ルできます。

《私募債および発行企業の概要》

１．発行額 200 百万円

２．発行日 平成 25年 10 月 15 日

３．期間 5年（満期一括償還）

４．資金使途 運転資金

５．発行企業名 村岡建設工業株式会社

６．所在地 由利本荘市一番堰 181 番地

７．代表者 村岡 淑郎

８．業種 総合建設業

９．資本金 60 百万円

10．発行企業の概要 同社は大正 3年創業。来年 4月には創業 100 周年を迎える

老舗の総合建設業者で、官公庁からの受注を主体とし、民間

工事も数多く手掛けるなど、幅広い営業を展開しており、宮

城県内の復興工事にも積極的に取組んでいます。

本資金は受注増加に対応する為の運転資金として活用さ

れます。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

きらやか銀行 営業統括部 吐生（はぶ）

電話：023-628-3788